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OHJEITA EHDOKKAAKSI ASETTAUTUVILLE

Yhden ehdokkaan asettautuminen ehdokkaaksi
Vaalikelpoinen ylioppilaskunnan jäsen voi asettua ehdokkaaksi yksin täyttämällä
ehdokasilmoitus-lomakkeeseen omat tietonsa. Tällöin ehdokas on vaaliliittoon
kuulumaton ehdokas ja hän toimii omana vaaliasiainhoitajanaan.

Vaaliliitto (ehdokaslista)
Ehdokkaat, jotka haluavat perustaa vaaliliiton, valitsevat keskuudestaan
vaaliasiainhoitajan. Vaaliasiainhoitaja kerää listalle liittyvien ehdokkaiden
ehdokasilmoitus -lomakkeet. Vaaliasiainhoitaja siirtää ehdokasilmoitus -lomakkeelta
ehdokkaiden tiedot vaaliliiton perustamisilmoitus -lomakkeelle ja toimittaa tiedot
ylioppilaskuntaan. Yhdessä vaaliliitossa voi olla enintään kuusikymmentä (60)
ehdokasta.

Vaaliliittojen yhdistäminen
Kaksi tai useampi vaaliliittoa voivat yhdistää ehdokaslistansa uudeksi vaaliliitoksi
kesken ehdokasasettelun täyttämällä vaaliliittojen yhdistämissopimus -lomakkeen.

Vaalirengas
Vaalirengas on ehdokkaan/ehdokkaiden ja vaaliliiton/vaaliliittojen tai vaaliliittojen
perustama rengas. Ehdokaslistat ovat vaalissa omina ehdokaslistoinaan, kuten myös
vaalien jälkeen. Vaalirengas perustetaan täyttämällä vaalirenkaan perustamissopimus
-lomake.

Ohjeet vaaliasiakirjojen täyttämiseen
Vaaliliiton perustamisilmoitus, vaaliliittojen yhdistämissopimus ja vaalinrenkaan
perustamissopimus on aina allekirjoitettava vaaliasiainhoitajan toimesta.
Ehdokasilmoituksen allekirjoittaa ehdokkaaksi asettuva ylioppilaskunnan jäsen kahden
todistajan kanssa.

Ehdokasilmoitus

Tähän asiakirjaan kirjoitetaan ehdokkaan henkilötiedot. Ehdokkaaksi asettuvan on
ilmoitettava opiskelijasähköpostinsa. Vaaliliittoon kuuluvat ehdokkaat merkitsevät
ehdokasilmoitukseen sen vaaliliiton, johon kuuluvat. Vaaliliittoon kuulumattomilla
ehdokkailla vaaliliiton nimi on ehdokkaan nimi. Ehdokasilmoituksessa tulee olla kaksi
todistajaa.
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Ylioppilaskunnan vaalijärjestyksessä mainitaan, että ehdokasilmoitus pitää olla
omakätisesti allekirjoitettu tai keskusvaalilautakunnan antamien ohjeiden mukaisesti
todennettu. Edustajistovaaleissa 2023 hyväksytään omakätisen allekirjoituksen lisäksi
seuraavat allekirjoitusmuodot:

Sähköinen allekirjoitus
Hyväksytään omakätiseksi allekirjoitukseksi. Sähköisesti allekirjoittaessa ehdokkaaksi
asettuvan on suositeltavaa käyttää joko vahvaa tunnistautumista tai henkilökohtaista
@student.uwasa.fi sähköpostia vahvistaakseen ehdokasilmoituksensa.

Skannatut tiedostot
Omakätisesti allekirjoitetut ja skannatut asiakirjat hyväksytään omakätisesti
allekirjoitetuksi.

Sähköposti-ilmoitus
Mikäli sähköinen allekirjoitus tai dokumentin skannaaminen ei ole mahdollista, voi
ehdokkaaksi asettuva lähettää joko pääsihteerille (asettuessaan yksin ehdolle) tai
vaaliliiton asiainhoitajalle sähköpostin. Sähköposti on lähetettävä ehdolle asettuvan
omasta @student.uwasa.fi-loppuisesta sähköpostiosoitteesta ja viestissä on
ehdokasilmoituslomakkeessa olevien yhteystietojen lisäksi selkeästi ilmoitettava
halusta asettua edustajistovaaleissa ehdolle ja mainittava myös mahdollinen vaaliliitto,
jonka listalle haluaa asettua ehdolle. Vaaliliiton asiainhoitaja täyttää tällöin
ehdokasilmoituslomakkeen kahden todistajan allekirjoituksella, ilman ehdokkaan omaa
allekirjoitusta ja lisää ilmoituksen liitteeksi kopion ehdokkaan lähettämästä
sähköpostista.

Vaaliliittoon ehdokkaaksi asettautuva toimittaa ehdokasilmoituksen vaaliliiton
asiainhoitajalle valitsemassaan muodossa joko sähköisesti tai paperisesti. Yksin ehdolle
asettautuva toimittaa ehdokasilmoituksensa sähköisesti ylioppilaskunnan kirjaamoon
(kirjaamo@vyy.fi) tai paperisesti ylioppilaskunnan toimistolle.

Vaaliliiton perustamisilmoitus

Vaaliliiton perustamisilmoitus toimitetaan joko sähköisesti ylioppilaskunnan kirjaamoon
(kirjaamo@vyy.fi) tai paperisesti ylioppilaskunnan toimistolle. Tähän asiakirjaan
kirjoitetaan vaaliliiton tiedot ja vaaliliiton ehdokkaiden tiedot.

Vaaliliiton nimi ja tunnus kirjoitetaan niille varattuun tilaan. Vaaliliiton nimi tarkoittaa
nimeä kokonaisuudessaan ja tunnus lyhennettä, jota vaaliliitto haluaa itsestään
käytettävän. Vaaliliittoja suositellaan käyttämään harkintaa vaaliliittojen ja -renkaiden
nimien ja tunnuksien kirjoitusasujen suhteen. Kirjoitusasun tulisi olla yksiselitteinen ja
esiintyä johdonmukaisesti kaikissa asiakirjoissa.
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Vaaliasianhoitaja täyttää ehdokkaiden tiedot aakkosjärjestyksessä sukunimen mukaan
ja siinä muodossa, jossa ne halutaan otettavaksi ehdokaslistojen yhdistelmään. Kaikki
alkuperäiset ehdokasilmoitukset on toimitettava vaaliliiton perustamisilmoitus
-lomakkeen liitteenä.

Vaaliliittojen yhdistämissopimus

Vaaliliittojen yhdistämissopimus toimitetaan toimitetaan joko sähköisesti
ylioppilaskunnan kirjaamoon (kirjaamo@vyy.fi) tai paperisesti ylioppilaskunnan
toimistolle.

Vaaliliittojen yhdistämissopimukseen merkitään uuden vaaliliiton nimi ja
vaaliasiainhoitaja sekä yhdistettävien vaaliliittojen nimet ja vaaliasiainhoitajat. Uuden
ehdokaslistan ei tarvitse kerätä ehdokkaiden tietoja uusiin ehdokasilmoituksiin.
Sopimukseen on liitettävä alkuperäiset vaaliliittojen perustamisilmoitus -lomakkeet ja
ehdokasilmoitus -lomakkeet.

Vaalirenkaan perustamissopimus

Kaksi tai useampi vaaliliitto voivat muodostaa vaalirenkaan. Vaalirenkaan
perustamissopimus toimitetaan joko sähköisesti ylioppilaskunnan kirjaamoon
(kirjaamo@vyy.fi) tai paperisesti ylioppilaskunnan toimistolle.

Vaalirenkaan perustamissopimukseen merkitään vaalirenkaan nimi sekä tunnus. Nimi ja
tunnus toimivat samalla tapaa kuin vaaliliitoissa (kts. Vaaliliiton sopimuskirja).
Vaalirenkaan perustamissopimukseen merkitään vaalirenkaaseen osallistuvien
vaaliliittojen nimi ja tunnus sekä kunkin vaaliliiton vaaliasiainhoitajan allekirjoitus.

Myös vaaliliittoon kuulumattomat ehdokkaat voivat muodostaa keskenään
vaalirenkaan. Tällöin perustamissopimukseen merkitään kunkin ehdokkaan nimi,
tunnus sekä allekirjoitus.

Lisätietoja ja ohjeita saa keskusvaalilautakunnan puheenjohtajalta ja ylioppilaskunnan
pääsihteeriltä.
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